«УТВЕРЖДАЮ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
_______________________________

Протокол №1 от _______________2015г.

ПЛАН  РАБОТЫ

Попечительского Совета на 2015 год
	№ п/п
	Дата
	Повестка дня
	Ответственные

	1.
	1 раз в квартал
	Заседание Попечительского совета

	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	2.
	январь
	Утверждение плана работы попечительского совета на 2015 год.

	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	3.
	В течение года
	Организация праздничных и тематических мероприятий по направлениям:
- «Рождество»;

- «Светлая Пасха»;

- «День защитника Отечества»;

- «Международный женский день»;

- «День Победы»;

- «День социального работника»;

-«Международный день пожилого человека»;

- «День инвалида»;

- «Новый год».
	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	4.
	Апрель-май
	Организация работ по благоустройству и озеленению территории дома-интерната, организация зон отдыха для престарелых.

	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	5.
	В течение года
	Организация работы по профилактике алкоголизма и табакокурения среди граждан пожилого возраста и инвалидов.

	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	6.
	август
	Анализ удовлетворенности качеством оказания социальных услуг в учреждении.

	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС

	7.
	декабрь
	Подведение итогов работы за год
	Струкова Е.А. – директор                Волков А.И. – председатель ПС